[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
25 сентября 2025 года

      г. Дальнереченск
                                               № 1
О  признании полномочий депутатов Думы
Дальнереченского муниципального округа Приморского края
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 23.09.2025 № 43/219 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального округа Приморского края и утверждении списка избранных   депутатов Думы Дальнереченского муниципального округа Приморского края», Дума Дальнереченского муниципального округа
 РЕШИЛА:
1. Установить, что Дума Дальнереченского муниципального округа Приморского края 1-го созыва сформирована в правомочном составе.
2. Признать полномочия депутатов Думы Дальнереченского муниципального округа Приморского края I созыва, избранных 14 сентября 2025 года:
1) Бобрышев Денис Александрович по многомандатному избирательному округу № 2
2) Боровик Нина Васильевна по многомандатному избирательному округу № 1
3) Гончарук Роман Александрович по многомандатному избирательному округу № 1
4) Гуцалюк Наталья Викторовна по многомандатному избирательному округу № 5
5) Давиденко Лидия Михайловна по многомандатному избирательному округу № 2
6) Зуб Владимир Савович по многомандатному избирательному округу
№ 2
7) Капалин Иван Андреевич по многомандатному избирательному округу № 1
8) Литвинчук Светлана Николаевна по многомандатному избирательному округу № 3
9) Логинов Евгений Викторович по многомандатному избирательному округу № 3
10) Намаконов Владимир Викторович по многомандатному избирательному округу № 4
11) Оргин Владимир Николаевич по многомандатному избирательному округу № 5
12) Павлюк Сергей Юрьевич по многомандатному избирательному округу № 5
13) Стрельцова Екатерина Владимировна по многомандатному избирательному округу № 3
14) Удовик Ирина Геннадьевна по многомандатному избирательному округу № 4
15) Щур Екатерина Андреевна по многомандатному избирательному округу № 4
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председательствующий Думы
Дальнереченского муниципального округа

                  Л.М. Давиденко